
HR Hannover-Weser-Leine 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 21353  Gruppe Regionsoberliga Frauen St. 2

Datum 03.04.2022, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft TuS Altwarmbüchen II

Spielort Isernhagen, SZ Altwarmbüchen  Gastmannschaft HSG 09 Gronau/Barfelde

 

Heimmannschaft

TuS Altwarmbüchen II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Herzog, Cathrin - -

3 Linsenmann, Aline - - 4

5 Marx, Jessica - - 2

8 Kuhlmann, Svea - - 1

9 Romero, Ricarda - - 5 2/3 42:31

10 Plesse, Katharina - - 7

18 Bahlmann, Annika - -

27 Wahler, Juana - - 4

66 Von Rohr, Alexa Carlina - - 1

A Apelt, Sebastian - -

B Heinze, Victoria - -

C Jeglinski, Svea - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 09:40

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG 09 Gronau/Barfelde
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Helms, Mia - - 26:54

3 Ulrich, Toijah-Aline - - 1

5 Thöne, Nele - - 08:16

6 Stolberg, Nina - - 2

8 Drescher, Johanna - - 2

9 Sürig, Sabrina - - 1 48:12

10 Kampczyk, Lea Maria - - 56:47

15 Wunstorf, Katharina - - 7

17 Beneke, Chiara - - 1

25 Pausewang, Melanie - - 1

26 Rößler, Vivien - - 1 1/1

27 Von der Brelie, Lisa-Sofie - -

77 Schnabel, Michelle - -

A Mensing, Ilka - -

B Rieche, Miriam - -

C Beneke, Pia - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 41:34

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Flöricke, Luis - - - - -

Zeitn. Borcholte, thorben - - - - - -

Sek. paternoga, moritz - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TuS Altwarmbüchen II

Ergebnis 24:16 (8:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 03:03 1:0 Tor 3 Linsenmann, Aline

Heim 04:33 1:0 7m ohne Tor 9 Romero, Ricarda

Gast 05:28 1:1 Tor 8 Drescher, Johanna

Heim 07:20 2:1 Tor 10 Plesse, Katharina

Gast 08:16 Verwarnung 5 Thöne, Nele

09:40 Auszeit Heim

Gast 09:44 2:2 Tor 3 Ulrich, Toijah-Aline

Gast 12:23 2:3 Tor 6 Stolberg, Nina

Heim 12:53 3:3 Tor 9 Romero, Ricarda

Gast 17:27 3:4 Tor 8 Drescher, Johanna

Heim 18:36 4:4 Tor 10 Plesse, Katharina

Gast 19:06 4:5 Tor 15 Wunstorf, Katharina

Gast 20:14 4:6 Tor 15 Wunstorf, Katharina

Gast 22:55 4:7 Tor 6 Stolberg, Nina

Heim 24:51 5:7 Tor 10 Plesse, Katharina

Gast 26:54 Verwarnung 2 Helms, Mia

Heim 26:58 6:7 Tor 10 Plesse, Katharina

Heim 27:41 7:7 Tor 8 Kuhlmann, Svea

Gast 28:13 7:8 Tor 17 Beneke, Chiara

Heim 28:35 8:8 Tor 27 Wahler, Juana

Gast 32:15 8:9 Tor 25 Pausewang, Melanie

Gast 33:14 8:10 Tor 15 Wunstorf, Katharina

Heim 33:23 9:10 Tor 10 Plesse, Katharina

Gast 36:05 9:11 Tor 15 Wunstorf, Katharina

Heim 36:15 10:11 Tor 9 Romero, Ricarda

Heim 37:17 11:11 Tor 27 Wahler, Juana

Heim 37:43 12:11 Tor 5 Marx, Jessica

Heim 39:40 13:11 Tor 9 Romero, Ricarda

Heim 40:20 14:11 7m mit Tor 9 Romero, Ricarda

Heim 41:25 15:11 Tor 10 Plesse, Katharina

41:34 Auszeit Gast

Heim 42:31 2 Minuten 9 Romero, Ricarda

Heim 43:02 16:11 Tor 27 Wahler, Juana

Gast 43:27 16:12 Tor 15 Wunstorf, Katharina

Gast 43:47 16:13 Tor 9 Sürig, Sabrina

Heim 44:30 17:13 Tor 10 Plesse, Katharina

Heim 46:25 18:13 Tor 5 Marx, Jessica

Gast 47:27 18:14 7m mit Tor 26 Rößler, Vivien

Heim 47:56 19:14 Tor 3 Linsenmann, Aline

Gast 48:12 2 Minuten 9 Sürig, Sabrina

Gast 48:14 19:15 Tor 15 Wunstorf, Katharina

Heim 53:05 20:15 Tor 3 Linsenmann, Aline

Gast 55:20 20:16 Tor 15 Wunstorf, Katharina

Heim 55:46 21:16 Tor 66 Von Rohr, Alexa Carlina

Gast 56:47 2 Minuten 10 Kampczyk, Lea Maria

Heim 57:36 22:16 Tor 3 Linsenmann, Aline

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 58:08 23:16 Tor 27 Wahler, Juana

Heim 60:00 24:16 7m mit Tor 9 Romero, Ricarda
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